
2021 年 12 月吉日 

 

株式会社新潟成型 埼玉事務所 閉鎖のご案内 
 

拝啓  

初冬の侯、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、このたび弊社は経営合理化の一環とし 2021 年 12 月 23 日を持ちまして 

埼玉事務所を閉鎖することといたしました。 

これに伴い埼玉事務所の業務は新潟本社 営業部が引継ぎ、より充実したサービスと、

迅速な対応を心掛けて参ります。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを機に、尚一層努力いたす所存でござ

いますので、なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略式ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

                                株式会社新潟成型 

                            営業部 部長 青津 剛治 
 

記 

 

【2021 年 12 月 23 日まで営業】 

株式会社新潟成型 埼玉事務所 

〒336－0022 埼玉県さいたま市南区白幡１丁目 6－15 

 オフィスアルファー 107 

TEL：048－862－1787 FAX：048－862－1788 

 

【2021 年 12 月 27 日から営業引継ぎ先】 

株式会社新潟成型 営業部 

〒959－0109 新潟県燕市分水向陽 7－4 

   TEL：0256－98－4934  FAX：0256－98－4939 

                                                                 以上 


